
14/0912022 08:28 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

FSTAI)O 1)0 CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROI.AI)ORI.% 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO EI.ETRÔNICO N° GM-PEIII8/2022 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas tonta 
público que a partir das 12:0011 do dia 14 de setembro de 2022, 
estará disponível o Cadastrarnento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° CM-
PEO18/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, 
BATERIAS E PROTETORES DE ARO, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE 
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28 
DE SETEMBRO DE 2022 das 08:30h às 09:00k DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 28 DE SETEMBRO DE 2022 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <ps:/11.org > (local de realização do 
pregão), 1flp://lieitacoes.tcc.ce,gov.br> ou 
<www.novanissas.ce.gov.br/1icitacao.pJ >. 

Nova Russas, 13 DE SETEMBRO DE 2022. 

MINA GUEDES RERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria luisade Azevedo 

Código ldcntificador:088C12713 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 14/09/2022. Edição 3040 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sitc: 
https://w'ww.diariomunicipal .com.br/aprece/ 

httrs:llwww.diariornunjcipal.com.br/aprece/materia/088C127B/0AlIukziLJJhITwhuqRir8r-aKRjSf-lnlOD7y1 NSnM4UuCtXRZTrnlrBzdZFwvaPQx4Y 111 



-- 

OLLJ 

o 
> 
o -'- 
o 

4 
- 

o -J 

w  
>0  

LL  0w o 

-j 

1 
1 

o 
.wo 

z 

z o 

 
C'4 

iJ 

•4OQQ3.2A !

iS 

o 
o • 

1A 

, 

o 

e 

Wli 

o ' 

2 2 

g 8

ÍÃ 



1 

-41 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO18/2022 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 14 de setembro de 2022, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRONICO N° GM-PEO18/2022, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE PNEUS E CAMARAS DE AR, BATERIAS E 
PROTETORES DE ARO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE 
COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28 
DE SETEMBRO DE 2022 das 08:30h às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 28 DE SETEMBRO DE 
2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<littps://bll.org.br/> (local de realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce,ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 13 DE SETEMBRO DE 2022. Ivina Guedes 
Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 1410912022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO18/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista .php?id=864.  

Nova Russas/Ce, 14 de Setembro de 2022. 

Magno Jardel Gomes de Freitas 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro . CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.cegov.br  ,. 

1 
Llnk direto 

I.icitco Página(s) 1 de 1 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=864  


